1726  
buntur his que apud sunt nulla terra proinde in presentibus obstat.

# Brathkowski tenetur Lie snowski Venatori terre Leopoli en.

Compareat personaliter Coram offo et actib' p'seu Cadreu Præmished  
X abili' Szeuulo Brathkowsky in Luchawicz a sortib' die  
Jores A terre di' d'ibus iuri' b'ibus d'ibus quibuslibet p' op'ib' recedat  
a foro Competenti renouando h'ic ad iurisdictioni Cadreu Præmi  
shied se cum succoribus ac bonis suis omnibus quo ad actum et effectum  
p'ntis in se omni' attinet plenarie incorporand' et subiciendo sanum mente  
et corpore eius p'ntia palam libere ac perceptum recognouit Quia Ge  
neroso Baltazaro Lesznowski Venatori terre Leopoli et eius  
posteris sumam Tringinta florenorum p'centi' mouetum p'lonie  
Engulum florenorum Tringinta g'rossis p'lonie Computat' uenit coacti' p'adi  
mutui atq; essentiali' debiti tenetur et est debitor Quam quidem sumam  
se cum succoribus n'et' sup' bonis suis infra p'ntis obligat et inscribit  
Predictos Generoso Baltazaro Lesznowski vel eius posteris sine  
pro die et festo Sancti Martini Pontificis proxime venturo Cora  
offio et actib' p'seu Cadreu Præmished totali' et in effectum dare  
Soluere reponere et linquere repositamq; et relictam rursus ab eodem  
offo non excedere nec q' quomodo p' se vel submissis quib  
uis p'sonas ardetare Casu vero quod si sumam p'ceptam Tringin  
ta florenorum p'centi' mouetum p'lonie pro tempore p'p'ranoni  
nato item recognoscens soluere neglexerit vel eius succores negle  
xerint Et tunc debet p'dictis recognoscens p'ntis p'ntibus cu

45

1727

Successoribus suis in bonis suis infra p'ntis obligat et inscribit Memo  
rato Baltazaro Lesznowski Venatori terre Leopoli vel eius  
posteris p'ntis mouetum Cum actuali et pacifica possessione sua bona sua  
sive Cmetsonem et subiectum suum bene possidentium in sorte ipsius ge  
nerosia in fundo et directate villa Luchawicz existens quibus  
idem p'ntis Baltazar Lesznowski cum succoribus suis elegerit  
interim dum ad eam acceptandam cum illi in obsequiis suis duo bus  
uenerit dare et libere admittere illamq; nec per se vel submissis  
quibuslibet p'sonas p'p'ciare et actumere sub Coacti' Tringinta floren  
orum p'centi' mouetum p'lonie Appreheusq; sui in modo reati in  
terno Cum actuali et pacifica possessione Per ipsum Generosum Bal  
tazarum Lesznowski et eius posteris bona p'dicta et Cmetso  
nem et subiectum memorati Szeuulo Brathkowsky et eius in sortis  
ipsius in fundo villa Luchawicz existens quibuslibet elegerit vel  
eius succores elegerint Cum omni iure domino et proprietate omni  
busq; eorundem bonorum attinet p'centi' fructibus Censibus  
p'centibus laboribus accedentibus q'libet conuersis nullis exceptis  
et exclusis sed omnibus in genere et singulis in specie Comprehensib  
sumam Tringinta florenorum p'centi' mouetum p'lonie tenetur  
sub bonis et possessione a tempore accepto possessionis ad festum Nativita  
tis Christi domini tunc proxime venturum Et in effectum p'ntis  
exemptionis ad aliud simile festum Doinceps uo de anno ad annum  
annis sex Continuo sequensq; ad exemplum et sumam p'dictam omni  
modum communi' p'ntis p'ntis et consuetudine tenem.

Et debet actenebitur idem recognoscens p[ro]p[ri]e de Cum successoribus  
 nec sup[er] bonis sub omnibus eisdem Quos Baltazaro Lesfionondy  
 et eius posteris obligat et inscribit ipsam et eius successores in bonis p[ro]p[ri]e  
 et in rebus eorundem ab omni quavis impetore iuridica quavis  
 vel personarum de iure et statu u[el] actione quibuslibet ex tunc in sen  
 ptibus lib[er]is quibuslibet p[re]s[en]tibus et posteris et in iudicibus et in iudicibus  
 reformationibus cuiusvis personarum factis seu faciendis in iudicibus  
 et in iudicibus Constatutionibus ad iudicium sub iudice et in iudicibus  
 et in iudicibus triplicibus et processibus quibuslibet iudicibus in iudicibus  
 bonis p[ro]p[ri]e et p[er]dudis tuis quos opus fuit tui defendere eum  
 et e[st] libera facere Nec ipsomet eum successoribus sub eisdem vel eius  
 posteris p[ro]p[ri]e eorundem bonorum quomodocumque p[er] se vel sub bonis  
 quibuslibet personis p[ro]p[ri]e et ad iudicium debet sub vadio tri  
 ginta florenorum p[er] eum et in p[ro]p[ri]e Preterea memo  
 ratibus de iure Brachiondy de ac sub successoribus sub bonis  
 supra p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Baltazaro Lesfionondy et eius  
 posteris obligat et inscribit p[ro]p[ri]e in iudicibus et sub actibus Cad tunc  
 ad acta tria p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e decus p[ro]p[ri]e annis transferre  
 et transportare sub vadio Triginta florenorum p[er] eum  
 et in p[ro]p[ri]e Pro quibuslibet vadiis seu vadiis ex quacumque  
 re et causa sua vel et suorum vel quos de p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e de iure  
 Brachiondy Cum successoribus sub p[ro]p[ri]e Baltazaro  
 Lesfionondy vel eius posteris et tunc p[ro]p[ri]e tuis et tuis

ad iudicium iure bonis sub quibuslibet p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ac fore Competentibus  
 renunciando etiam p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ac fore ad iudicium  
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Cum successoribus ac bonis sub vadio sub iudicibus et in re  
 p[ro]p[ri]e semper in primo iudicium termino iungnam p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
 re iudicibus ac locorum responsionibus p[ro]p[ri]e vadio p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
 Successores citati fuerint ad officium non recedat de ipsa tuis p[ro]p[ri]e  
 iudicium fuit satis facte et d[omi]ni et omni iudicium p[ro]p[ri]e tenebitur  
 et eius posteris tenebitur Terminum p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
 et alio sub sequenti causa et causam terminos Nulla in omni  
 nec in iudicibus ad quietum maneat eundem vera vel sim  
 pliciter infirmitatibus ad iudicium p[ro]p[ri]e ac aliis omnibus ex quacumque  
 causa tunc de iure quam Consuetudine concedi et ad iudicium d[omi]ni  
 legalibus quibuslibet in p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
 vadii seu vadiorum et satisfactionem in p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e nullis t[er]m[in]is  
 iudicibus neque p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et t[er]m[in]is p[ro]p[ri]e eundem tunc ad  
 et tuis quibuslibet nullas motiones cum app[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et in p[ro]p[ri]e  
 nec ad easdem p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et partem ad iudicium p[ro]p[ri]e de Cum  
 Successores sub omnibus iudicibus t[er]m[in]is p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
 sub p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et ab renunciando iudicibus et suorum p[ro]p[ri]e sub  
 amissionem tuis causa et t[er]m[in]is vadii seu vadiorum quos  
 quibuslibet solutibus et t[er]m[in]is p[ro]p[ri]e et omnibus eius e[st] t[er]m[in]is  
 facere tuis quos opus fuit tenebitur et eius posteris tenebitur Nulla  
 t[er]m[in]is p[ro]p[ri]e t[er]m[in]is ab usu in p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e omnibus et  
 et tunc Quod memoriali firmatum est.